[image: Gerb]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	16  октября  2017 г.
	№
	[bookmark: _GoBack]315
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление администрации Провиденского городского от 11 октября 2016 № 257 «Об утверждении Муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории Провиденского городского округа на 2017-2019 годы»

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории Провиденского городского округа на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением администрации Провиденского городского округа от 11 октября 2016 года № 257, администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Провиденского городского округа от 11 октября 2016 года № 257 «Об утверждении Муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории Провиденского городского округа на 2017-2019 годы» следующие изменения:
1.1 В паспорте муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории Провиденского городского округа на 2017-2019 годы»:
- цифры  «79 938,3» заменить цифрами «64 368,8», цифры «42 478,1» заменить цифрами «26 908,6»;
- в строке 17 «Ремонт бетонного покрытия проезжей части ул. Набережная Дежнева в п. Провидения» подпункта «Прочее благоустройство территории Провиденского городского округа»   пункта 6 «Планируемые объемы финансирования для реализации муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории Провиденского городского округа на 2017-2019 годы» цифры «9 565,4» заменить цифрами «0,0»;
- в строке 18 «Благоустройство смотровой площадки в п. Провидения» подпункта «Прочее благоустройство территории Провиденского городского округа»   пункта 6 «Планируемые объемы финансирования для реализации муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории Провиденского городского округа на 2017-2019 годы» цифры «2 905,2» заменить цифрами «0,0»;
- в строке 19 «Ремонт тротуара по ул. Набережная Дежнева в п. Провидения» подпункта «Прочее благоустройство территории Провиденского городского округа» в  пункте 6 «Планируемые объемы финансирования для реализации муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории Провиденского городского округа на 2017-2019 годы» цифры «3 098,9» заменить цифрами «0,0»;
- в строке «Итого» цифры «43 367,2» подпункта «Прочее благоустройство территории Провиденского городского округа» в  пункте 6 «Планируемые объемы финансирования для реализации муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории Провиденского городского округа на 2017-2019 годы» заменить цифрами  «27 797,7» и цифры «29 722,4» заменить цифрами «14 152,9».
1.2  В  паспорте подпрограммы «Прочее благоустройство территории Провиденского городского округа»:
-  цифры «43 367,2» заменить цифрами «27 797,7», цифры «29 722,4» заменить цифрами « 14 152,9»;
-  в строке 1.17 «Ремонт бетонного покрытия проезжей части ул. Набережная Дежнева в п. Провидения» пункта 2.1 Перечень мероприятий цифры «9 565,4» заменить цифрами «0,0»;
- в строке 1.18 «Благоустройство смотровой площадки в п. Провидения» пункта 2.1 Перечень мероприятий цифры «2 905,2» заменить цифрами «0,0»;
- в строке 1.19 «Ремонт тротуара по ул. Набережная Дежнева в п. Провидения»  пункта 2.1 Перечень мероприятий цифры «3 098,9» заменить цифрами «0,0».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  1 января 2017 года.
3.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте  Провиденского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель
главы администрации 				           	            В.В. Парамонов

Подготовлено:							 Ольховик Д.Л.

Согласовано:							 Веденьева Т.Г
                                                                                                    Красикова Е.А.

Разослано: дело, Управление экономики, финансов и имущественных отношений, Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли, Отдел по БУ и О.

image1.jpeg